ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TÌNHTHÂĨ^rm " Độc lập"Tựr-Hạnh phức

Sô:yl0G5^/QĐ-UBND Thái Bình, ngày ^tháng 8 năm 2023
^  QUYẾT ĐỊNHvề việc phê duyệt dự toán kinh phí thực hiện nhiệm vu

xây dựng Hệ số điều chỉnh giá đất năiii 2024

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI BÌNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phượng ngày 19/6/2015-
Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25/6/2015-
Căn cứ Thông tư sổ 136/2017/TT-BTC ngày 22/12/2017 của Bộ Tài chính

quỵ định lập, quản lý, sử dụng kinh phỉ hoạt động kinh tế đối với nhiệm vụ chỉ về
tài nguyên môi trường;

^ Căn cứ Thông tư số 20/2015/TT-BTNMr ngày 27/4/2015 cùa Bộ Tài
nguỵên và Môi trường Ban hành Định mức kinh te - kỹ thuật để lạp dự toan
ngân sách nhà nước phục vụ công tác định giá đẩt-

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Tờ trĩnh sổ 288/TTr-STC ngày 25/8/2023
QUYẾT ĐỊNH:

Đieu Ị. Phê duyệt dự toán ]dnh phí thực hiện nhiệm vụ xây dựng Hệ số
điêu chình giá đất nãm 2024 với tổng số tiền là: 565.589.000 đồng (Nam tram
sáu mươi lăm triệu, năm trăm tám mươi chỉn nghìn đồng)

Nguồn kinh phí: Kinh phí đánh giá tài sản cố định và thanh tra giá năm
2023 của Sở Tài chính được giao tại Quyết định số 2899/QĐ-UBM) ngày
14/12/2022 của ủy ban nhân dân tỉnh.

Đieu 2. Sở Tài chính có trách nhiệm quản lý, sử dụng, thanh quyết toán
kinh phí được cấp theo đúng chế độ tài chính hiện hành của mà nước.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
^  Chánh Văn phòng ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính Giám

đôc Sờ Tài nguyên và Môi trường, Giám đốc Kho bạc nhà nước tinh, Thủ tniOTg
các sở, ngành, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

,  TM. ủy ban nhân-NhưĐieu3; VT Í^TTTĨ TTí"*!
- Chủ tịch, cácPCT UBND tĩnh;
- Lãnh đạo VPUBND tỉnh;
- Cổng Thông tin điện tử tinh;
- Lưu VT, NNTNMT>^